Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от  10 апреля  2023 г.              № 42

Рязань

Об итогах городского исторического квиза
«Культура моего края»
в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом работы МБУ «ЦМиСО» и планом работы
проекта «Молодежная педагогическая инициатива» 3 апреля 2023 года
состоялся городской исторический квиз «Культура моего края».

В квизе приняли участие 6 команд обучающихся 7-8 классов из школ

№ 5, 34, 33, 37, 39, 64.
На основании протокола

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить результаты городского исторического квиза  «Культура моего
края» (приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать объявить
благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Шаршкову И.В.

Директор                                                                                           Т.К.  Харькова

Пронина Д.Н.

92-84-88

Приложение 1

Результаты исторического квиза «Культура моего края»

ОУ Наставник Результат

МБОУ «Гимназия № 5»

Повод Илья

Владимирович 1 место

МБОУ «Школа № 39 «Центр

физико-математического

образования»

Анцупова Ирина

Викторовна

2 место

МБОУ «Школа № 33»

Зайцева Елена

Александровна 3 место

МБОУ «Школа № 34»

Поротикова

Виктория Валерьевна Участник

МБОУ «Школа № 64»

Матыкина Мария

Ивановна Участник

МБОУ «Школа № 37»

Котов Владислав

Сергеевич Участник